
معافیت مالیات حقوق جانبازان و آزادگان و کارکنان شاغل
در مناطق کمتر توسعه یافته

اداره کل امور اقتصادی و دارای
مالیات شورای عال

مالیات اداره کل دفتر فن
مالیات انتظام دفترهیأت عال

دبیرخانه هیأتهای موضوع ماده 251 مرر
مالیات انتظام دادستان

دانشده اموراقتصادی
پژوهشده امور اقتصادی

نظر به اینه حسب مقررات بند (14) ماده 91 اصلاح قانون اصلاح موادی از قانون مالیاتهای مستقیم مصوب 27 / 11 /
1380 مجلس شورای اسلام که طبق ماده واحده ” قانون تغییر نرخ و میزان معافیت مالیات بر درآمد حقوق از تاریخ تصویب
اصلاحیه مزبور (27 / 11 / 1380) قابل اجرا است،” جانبازان انقلاب اسلام و جن تحمیل و آزادگان” از پرداخت مالیات

بر درآمد حقوق معاف شده اند و همچنین به موجب ماده 92 اصلاح قانون مذکور” پنجاه درصد (50 %) مالیات حقوق
کارکنان شاغل در مناطق کمتر توسعه یافته طبق فهرست سازمان مدیریت و برنامه ریزی کشور بخشوده شده است.” بنابراین
توجه خواهد داشت که از تاریخ 27 / 11 / 1380 کلیه جانبازان انقلای اسلام و جن تحمیل صرف نظر از درصد جانبازی

آنان و کلیه آزادگان از پرداخت صد درصد مالیات بردرآمد حقوق معاف و کارفرمایان و پرداخت کنندگان حقوق صرفاً با اخذ
گواه مربوطه از مراجع ذیصلاح (بنیاد جانبازان و مستضعفان و ستاد رسیدگ به امور آزادگان) ملف به اجرای قانون مذکور

خواهند بود و پنجاه درصد (50 %) بخشودگ مالیات حقوق کلیه کارکنان شاغل در مناطق کمتر توسعه یافته (طبق فهرست
سازمان مدیریت و برنامه ریزی کشور) نیز اعم از آنه پرداخت کننده بخش دولت یا غیر دولت باشد از تاریخ تصویب (27 / 11

/ 1380) قانون اصلاح یاد شده قابل اجرا م باشد.

عیس شهسوارخجسته
رئیس کل سازمان امورمالیات کشور
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